*1070163060*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣港務股份有限公司　函

地址：80441高雄市鼓山區蓬萊路10號

聯絡人：葉人碩

聯絡電話：07-5219000#6113

電子信箱：foco@twport.com.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國107年12月18日

發文字號：港總人字第10701630601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(315860000M107016306000O-1.pdf、315860000M107016306000O-2.png)

主旨：檢陳(送)本公司辦理性別平等標語暨L夾設計徵選活動簡

章，請協助轉知所屬單位及同仁，請鑒核(查照)。

說明：

一、參酌108年行政院所屬機關推動性別平等業務輔導考核及

獎勵計畫評審項目衡量標準表規劃辦理。

二、檢附活動預告及簡章各1份。

正本：交通部、桃園國際機場股份有限公司、中華郵政股份有限公司

副本：財政部關務署、內政部移民署、高雄市政府、臺南市政府、基隆市政府、花蓮縣

政府、臺中市政府、本公司人力資源處(均含附件) 2018-12-19
07:25:09